

Kraków, 12.02.2013
Informacja prasowa

Weź na kolana kota

Dzień Kota w Galerii Krakowskiej

Jak mawiał Roger Caras „koty dodają energii, prowokują do śmiechu i wspaniale nadają się do przytulania”. Mieszkańcy Krakowa będą mogli się o tym przekonać już w najbliższą niedzielę 17 lutego, w godz. 13.00–18.00 podczas wystawy organizowanej z okazji Dnia Kota w Galerii Krakowskiej. W trakcie wystawy przewidziana jest również akcja promująca adopcję bezdomnych kotów, współorganizowana z Alarmowym Funduszem Nadziei na Życie i Krakowskim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami.



Głaskanie kociego futra, słuchanie mrużenia, radość w kocich oczach, gdy wracamy do domu oraz ogólny wdzięk tych pięknych i nieco zagadkowych stworzeń – wszystko to sprawia, że obcowanie z kotami jest doświadczeniem niezwykle przyjemnym i cennym. Będą mogli się o tym przekonać mieszkańcy Krakowa, którzy w najbliższą niedzielę (**17 lutego 2013 r.**) odwiedzą Galerię Krakowską, w której odbędzie się wyjątkowa wystawa kotów rasowych.

Klienci galerii będą mogli podziwiać ponad 50 gatunków najpiękniejszych i najbardziej popularnych ras tych dostojnych zwierzaków. Oglądający wystawę będą mieli okazję zagłosować na najpiękniejsze okazy w trzech kategoriach: najpiękniejszy kot długowłosey, najpiękniejszy kot krótkowłosey, najpiękniejszy kot łysy. Dodatkowo klienci galerii będą mogli wyróżnić najsympatyczniejszego przedstawiciela wystawy, który otrzyma tytuł najmiłszego kota publiczności.

Wystawa kotów stanowi idealną okazję do porozmawiania z hodowcami i wypymania ich o interesujące szczegóły dotyczące konkretnej rasy, skorzystania z bezpłatnych porad

weterynaryjnych, a także do zaangażowania się w pomoc na rzecz bezdomnych zwierząt. We współpracy z Alarmowym Funduszem Nadziei na Życie – fundacją pomagającą bezdomnym zwierzętom – i Krakowskim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami w galerii zostanie przeprowadzona akcja adopcji bezdomnych kotów. W sprawie adopcji zainteresowani mogą kontaktować się z Panią Agnieszką Szwed, pod numerem tel. 505 052 892.

Organizatorzy wydarzenia przewidzieli również dodatkowe atrakcje: konkursy poświęcone kociej tematyce z licznymi nagrodami oraz dla najmłodszych klientów malowanie twarzy w fantazyjne kocie motywy.

IV edycja „Dnia Kota” odbędzie się w Galerii Krakowskiej 17 lutego 2013 r., w godzinach od 13.00 do 18.00, na poziomie -1.

Więcej informacji udziela:

Ryszard Wysokiński: Dyrektor Centrum Galerii Krakowskiej, ECE Projekt Management Polska, tel.: +48 12 428 99 00, e-mail: ryszard.wysokinski@ece.com